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Sponsorenliste

Mini Meisterschaft 2022

Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor

Coop,  Gossau

Elektro Kolb SBW AG,  Buchs

H2O-Plan GmbH,  Sevelen

Hämmerle + Partner AG,  Zürich

Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen

Säntis Energie AG,  Wattwil

Schoeller-Textil AG,  Sevelen

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Wohntel,  Sevelen

Hauptsponsor

Cantina,  Sevelen

Graf-Reisen,  Buchs

Hilti AG,  Schaan

Migros,  Gossau

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli,  

Sevelen

3D Küchen AG,  Buchs

ARGUS,  Eschen

atm3 ag,  Grabs

Feuz Gebäudetechnik GmbH,  Trübbach

Hoval AG,  Feldmeilen

IMPERGEOLOGIE AG,  Heiligkreuz

K + R Malerei AG,  Sevelen

L. Spreiter  AG,  Sevelen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  

Grabs

müller azmoos ag,  Weite

OC Oerlikon Balzers AG,  Balzers

Physio-it,  Sevelen

Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Supporter

P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil

TURNSTERN,  Niederglatt

Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Blumen Keusch AG,  Buchs

Cofox AG,  Malans

die getränkeoase,  Triesen

Mosterei Möhl AG,  Arbon

Ospelt Food AG,  Sargans

Pizolbahnen AG,  Bad Ragaz

Swisscom AG,  Urdorf

Referenz: P-6152847

APODRO,  Sevelen

Pro sound & light Veranstaltungstechnik,  

Trübbach

Co-Sponsor

COTTA Collection AG,  Bendern

Innovatis Treuhand AG,  Buchs

Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

R-Elektronik AG,  Weite

ROMtec engineering GmbH,  Weite

Sponsor

Gebrüder Saxer,  Buchs

NIGG + PARTNER AG,  Buchs

Gemüsebau Giger,  Sevelen

Tamina Therme,  Bad Ragaz

Samstag, 30. April 2022
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Information zur Rangliste Oberland 
 

 
Die Mini Meisterschaft gilt für den Kreis Oberland als 
Qualifikation für die St. Galler Kantonalen 
Einzelgerätemeisterschaften. 
 
Anhand dieser Rangliste bestimmt die GEKO des SGTV wie 
viele sich pro Kategorie qualifizieren.  
 
Wir als Veranstalter haben keinen Einfluss auf die 
Selektion. 
 
Die Qualifikationsliste erhält die Vereinsleitung von der 
GEKO vor den Sommerferien! 
 
Wir bedanken uns für die Teilnahme an den Mini 
Meisterschaften und hoffen auch im nächsten Jahr Euch 
wieder bei uns begrüssen zu dürfen. 
 
Fotos und Ranglisten findet Ihr auf der Homepage 
www.minimeisterschaft.ch 
 
 
 
  
 

Sevelen, 01.05.2022 / CL 
 
 
 
  



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 2

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K1 Turner OBERLAND

Barren

Hobi Elia 2012 TV Walenstadt 9.25 8.45 9.058.90 9.35 45.001. 

Yesil Eren 2013 Getu Sevelen 9.10 8.40 9.109.15 9.10 44.852. 

Peter Pascal 2013 GETU Balzers 9.35 8.80 8.659.00 8.60 44.403. 

Gloor Fynn 2012 Getu Sevelen 8.90 8.30 9.308.65 9.15 44.304. 

Ackermann Nevio 2014 Getu TV Mels 9.60 8.50 9.158.50 8.40 44.155. 

Eggenberger Marco 2013 Getu Wartau 8.70 8.65 9.058.50 9.05 43.956. 

Gabathuler Nino 2014 Getu Wartau 9.05 8.50 9.108.35 8.95 43.956. 

Luban Julius 2014 Getu Sevelen 9.30 8.10 9.008.90 8.55 43.858. 

Sele Aaron 2014 GETU Balzers 9.25 8.40 8.708.35 9.00 43.709. 

Rusch Junes 2013 Getu Sevelen 8.90 8.15 9.258.05 9.15 43.5010. 

Bigger Nino 2013 TV Vilters 9.25 8.10 9.058.25 8.70 43.3511. 

Schmid Gianmarco 2012 TV Walenstadt 9.10 8.35 8.758.50 8.55 43.2512. 

Frei Luca 2012 Getu TV Mels 8.75 8.20 8.558.30 8.55 42.3513. 

Rade Noè 2013 Getu TV Mels 8.70 7.75 8.658.05 8.65 41.8014. 

Cruz Lukas 2013 TV Vilters 8.45 8.00 8.657.80 8.30 41.2015. 

Weidmann Levi 2013 Getu TV Mels 8.90 7.70 8.707.15 8.50 40.9516. 

Franzi Nic 2013 TV Walenstadt 7.95 7.55 7.958.10 8.50 40.0517. 

Thanapalan Darshan 2013 Getu TV Mels 8.70 7.60 8.456.75 8.30 39.8018. 

Mark Gianluca 2013 Getu Sevelen 7.95 7.40 8.157.35 8.60 39.4519. 

Braun Max 2014 Getu Sevelen 8.40 7.35 8.407.25 7.90 39.3020. 

Franzi Nino 2014 Getu Sevelen 8.15 7.00 8.257.10 7.70 38.2021. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 2

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K1 Turnerinnen OBERLAND

Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  9.00 9.308.60 9.10 36.001. 

Wagner Anouk 2014 TV Eschen-Mauren  8.85 8.959.00 9.10 35.902. 

Schanzer Leandra 2011 TV Walenstadt  8.90 9.008.90 8.80 35.603. 

Gort Anina 2013 GETU Mels  8.85 8.958.15 9.00 34.954. 

Nöstler Alissa 2013 TV Schaan  8.50 8.908.55 9.00 34.954. 

Hagen Ava 2013 TV Schaan  8.60 9.208.35 8.75 34.906. 

Kaiser Valentina 2013 TV Eschen-Mauren  8.60 8.958.60 8.75 34.906. 

Weitbrecht Eva 2013 Getu Sargans  8.30 8.808.55 9.25 34.906. 

Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  8.15 9.008.70 9.00 34.859. 

Favre Noelle 2014 TV Walenstadt  8.90 8.758.50 8.65 34.8010. 

Herren Annick 2014 Getu Balzers Mädchen  8.25 9.058.50 8.80 34.6011. 

Hofmänner Annina 2015 Getu Sevelen  8.40 8.908.10 9.15 34.5512. 

Vogt Naemi 2013 Getu Balzers Mädchen  8.60 8.908.30 8.75 34.5512. 

Gubser Sina 2017 TV Vilters  8.35 8.658.50 9.00 34.5014. 

Bonderer Leana 2014 GETU Mels  8.70 8.957.80 9.00 34.4515. 

Halloun Taleah 2013 TV Walenstadt  8.85 8.958.10 8.55 34.4515. 

Prisset Tamara 2010 TV Walenstadt  8.35 8.258.85 9.00 34.4515. 

Palazzo Simona 2012 TV Walenstadt  8.55 8.309.00 8.55 34.4018. 

Sturzenegger Marie 2013 GETU Mels  8.55 8.857.95 9.05 34.4018. 

Frick Lisa 2013 Getu Balzers Mädchen  8.00 8.509.00 8.85 34.3520. 

Eggenberger Maura 2014 Getu Wartau  8.55 8.857.95 8.90 34.2521. 

Suter Celine 2014 GETU Mels  8.95 8.707.65 8.95 34.2521. 

Janser Sandra 2013 Getu Sargans  8.30 8.857.65 9.30 34.1023. 

Jenny Alina 2011 TV Walenstadt  8.70 9.008.25 8.15 34.1023. 

Rutz Christina 2013 TV Schaan  8.20 8.758.80 8.35 34.1023. 

Good Jacinta 2014 GETU Mels  8.70 8.857.70 8.75 34.0026. 

Müller Anna 2014 Getu Sargans  8.15 8.758.20 8.85 33.9527. 

Hutter Michelle 2014 Getu Sevelen  8.25 8.858.05 8.75 33.9028. 

Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  8.30 8.508.25 8.80 33.8529. 

Dudli Hannah 2013 TV Walenstadt  8.70 8.408.35 8.35 33.8030. 

Good Nora 2014 GETU Mels  8.60 8.807.80 8.55 33.7531. 

Fera Illaria 2014 GETU Mels  8.70 9.057.25 8.60 33.6032. 

De Coi Elisa 2013 GETU Mels  8.00 8.907.80 8.85 33.5533. 

Kalberer Sarah 2012 Getu Sargans  7.55 8.508.70 8.70 33.4534. 

Trutmann Gina 2014 GETU Mels  8.00 8.957.60 8.85 33.4035. 

Ritter Ylvie 2015 TV Eschen-Mauren  7.90 8.607.85 9.00 33.3536. 

Guntli Alani 2013 TV Vilters  8.25 8.757.50 8.80 33.3037. 

Hussam Arti 2014 GETU Mels  8.50 8.657.65 8.50 33.3037. 

Braun Kayra 2013 TV Walenstadt  8.40 8.307.85 8.60 33.1539. 

Bonomessi Lorena 2014 TV Eschen-Mauren  8.05 8.308.10 8.55 33.0040. 

Biasi Kira 2012 TV Walenstadt  7.75 8.558.15 8.45 32.9041. 

Bertsch Lara 2011 TV Walenstadt  7.90 8.458.15 8.35 32.8542. 

Cortese Elena 2013 TV Eschen-Mauren  8.05 8.408.00 8.40 32.8542. 

Eberle Nina 2012 TV Walenstadt  8.20 7.958.25 8.40 32.8044. 

Oegmen Dalia 2014 GETU Mels  8.30 8.358.00 8.05 32.7045. 

Gloor Joya 2015 Getu Sevelen  8.00 8.007.85 8.80 32.6546. 

Dütschler Livia 2015 Getu Wartau  7.95 8.557.65 8.45 32.6047. 

Schlecht Olivia 2013 Getu Wartau  8.15 8.856.80 8.50 32.3048. 

Bollhalder Chiara 2014 Getu Sevelen  7.90 8.007.55 8.70 32.1549. 

Lanz Jessica 2012 TV Eschen-Mauren  7.55 8.657.85 8.10 32.1549. 

Elkuch Nuria 2012 TV Eschen-Mauren  8.35 8.356.85 8.20 31.7551. 

Betschart Estella 2012 TV Vilters  7.80 8.357.00 8.45 31.6052. 

Manhart Leonie 2013 TV Walenstadt  7.80 7.657.65 8.00 31.1053. 

Vogler Nerina 2013 Getu Wartau  7.25 7.557.35 8.20 30.3554. 

Tribelhorn Noemi 2014 Getu Sevelen  7.10 8.054.85  20.0055. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 2

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K2 Turner OBERLAND

Barren

Heeb Lean 2011 GETU Balzers 9.25 9.00 9.209.25 9.25 45.951. 

Kobler Jay 2013 Getu TV Mels 9.65 8.40 9.059.00 9.05 45.152. 

Jörin Gabriel 2009 Getu Wartau 9.05 8.45 8.708.90 9.00 44.103. 

Hoch Lenny 2011 GETU Balzers 9.05 8.40 8.409.25 8.85 43.954. 

Novotny Gion 2012 Getu Sevelen 8.80 8.35 8.508.80 9.10 43.555. 

Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 9.35 8.30 9.008.10 8.65 43.406. 

Peter David 2012 Getu Sargans 8.85 8.30 8.908.50 8.85 43.406. 

Pitaro Andrea 2012 Getu TV Mels 9.35 8.10 8.108.75 9.05 43.358. 

Nigg Linard Andri 2013 GETU Balzers 9.10 8.25 8.358.70 8.90 43.309. 

Gerroni Ariano 2014 Getu Sevelen 8.50 8.30 8.708.90 8.70 43.1010. 

Sele Finn 2012 GETU Balzers 8.75 8.45 8.608.25 8.80 42.8511. 

Britschgi Liven 2012 Getu TV Mels 9.10 7.95 8.458.45 8.60 42.5512. 

Gabathuler Fabio 2010 Getu Wartau 8.80 7.95 8.108.00 8.55 41.4013. 

Loser Dario 2012 GETU Balzers 8.55 7.75 8.407.45 9.00 41.1514. 

Vogt Luca 2012 GETU Balzers 8.75 7.75 7.908.15 8.50 41.0515. 

Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.25 7.55 8.357.95 8.50 40.6016. 

Frick Lauri 2012 GETU Balzers 8.40 7.60 8.108.05 8.25 40.4017. 

Rupp Dominik 2012 Getu Wartau 8.70 7.20 8.058.05 8.20 40.2018. 

Tafilay Agon 2013 Getu Wartau 8.40 7.70 8.507.75 7.80 40.1519. 

Hug Lars 2011 TV Walenstadt 8.15 8.00 8.057.45 7.60 39.2520. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 2

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K2 Turnerinnen OBERLAND

Foser Laura 2011 Getu Balzers Mädchen  9.55 9.159.20 9.00 36.901. 

Beck Lena 2012 Getu Balzers Mädchen  9.25 9.058.85 9.30 36.452. 

Zingerli Lena 2013 GETU Mels  9.10 9.058.85 8.95 35.953. 

Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  9.00 9.408.75 8.40 35.554. 

Heeb Jael 2013 Getu Balzers Mädchen  8.90 9.208.90 8.10 35.105. 

Caduff Lea 2010 Getu Balzers Mädchen  9.30 8.408.25 9.10 35.056. 

Eberle Giulia 2012 TV Schaan  8.50 8.859.15 8.55 35.056. 

Maierhofer Lina 2012 Getu Balzers Mädchen  8.70 9.108.95 8.30 35.056. 

Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  8.60 9.009.00 8.35 34.959. 

Looser Lavinia 2010 Getu Wartau  8.65 9.108.65 8.35 34.7510. 

Frommelt Eliane 2011 Getu Balzers Mädchen  8.80 8.808.20 8.80 34.6011. 

Dinchev Nikol 2012 Getu Sevelen  8.70 9.408.50 7.90 34.5012. 

Nadig Rahel 2012 GETU Mels  8.65 8.508.80 8.45 34.4013. 

Wyss Julia 2012 GETU Mels  8.80 8.958.15 8.45 34.3514. 

Ackermann Simona 2011 GETU Mels  8.10 8.709.25 8.20 34.2515. 

Hobi Noemi 2013 GETU Mels  8.45 9.158.40 8.20 34.2016. 

Zeraj Nardos 2011 Getu Sevelen  8.80 8.858.80 7.70 34.1517. 

Berger Ramona 2011 Getu Wartau  8.25 8.658.75 8.25 33.9018. 

Wohlwend Rosa 2011 TV Eschen-Mauren  8.50 8.858.80 7.75 33.9018. 

Schwärzler Carla 2012 TV Schaan  8.45 8.858.30 8.15 33.7520. 

Sprecher Sarina 2010 Getu Wartau  8.45 9.008.55 7.75 33.7520. 

Zoller Hanna 2012 Getu Sargans  8.10 9.008.95 7.65 33.7022. 

Strässle Ladina 2012 GETU Mels  8.20 8.958.75 7.75 33.6523. 

Neuhaus Joséphine 2010 Getu Sevelen  8.15 8.908.20 8.35 33.6024. 

Thöny Anika 2011 TV Eschen-Mauren  8.05 8.508.95 8.10 33.6024. 

Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  8.35 8.758.10 8.25 33.4526. 

Guntli Malea 2011 TV Vilters  8.10 8.608.80 7.95 33.4526. 

Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  7.90 8.308.40 8.75 33.3528. 

Bonderer Elina 2012 GETU Mels  9.10 8.557.20 8.45 33.3029. 

Morf Annika 2010 Getu Sevelen  8.00 8.758.70 7.85 33.3029. 

Büchel Nina 2012 Getu Sevelen  7.65 8.908.50 8.10 33.1531. 

Frei Julia 2013 Getu Balzers Mädchen  8.70 8.008.05 8.40 33.1531. 

Zietka Natalia 2011 TV Schaan  8.15 8.508.70 7.80 33.1531. 

Britt Flavia 2012 GETU Mels  8.35 8.508.65 7.60 33.1034. 

Dütschler Lea 2013 Getu Wartau  8.05 8.608.40 7.90 32.9535. 

Good Sina 2013 GETU Mels  8.15 9.208.55 7.05 32.9535. 

Maierhofer Agnes 2013 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.807.60 7.75 32.8037. 

Zimmermann Elisa 2011 TV Vilters  8.15 8.358.35 7.95 32.8037. 

Willi Maira 2012 GETU Mels  8.30 8.658.30 7.45 32.7039. 

Cantaffa Ilary 2010 Getu Wartau  7.40 8.158.35 8.75 32.6540. 

Frei Emma 2012 Getu Wartau  8.15 8.458.25 7.80 32.6540. 

Jud Sophia 2012 GETU Mels  7.90 9.008.55 7.15 32.6042. 

John Elena 2012 TV Vilters  7.45 8.358.25 8.40 32.4543. 

Manhart Delia 2011 STV Walensee-Unterterzen  8.20 8.208.20 7.85 32.4543. 

Ackermann Ladina 2010 TV Walenstadt  8.10 7.858.20 8.20 32.3545. 

Beglinger Briana 2011 TV Walenstadt  8.25 8.208.20 7.40 32.0546. 

Gabathuler Leana 2012 Getu Wartau  8.50 8.508.15 6.90 32.0546. 

Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.35 7.908.55 7.25 32.0546. 

Zeller Salome 2011 STV Walensee-Unterterzen  7.90 8.308.25 7.60 32.0546. 

Dürr Ladina 2013 Getu Wartau  7.35 8.758.20 7.50 31.8050. 

Bähler Alysha 2011 TV Walenstadt  7.60 8.308.55 7.20 31.6551. 

Bollhalder Mea 2011 TV Walenstadt  7.60 8.208.10 7.70 31.6052. 

Zangerle Anna 2012 Getu Wartau  7.70 8.408.65 6.80 31.5553. 

Lutz Mia 2013 Getu Sevelen  8.25 8.307.85 7.10 31.5054. 

Lutz Emma 2013 Getu Sevelen  8.05 8.007.75 7.60 31.4055. 

Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  7.75 8.607.80 7.20 31.3556. 

Zimmermann Céline 2011 TV Vilters  7.70 7.757.95 7.25 30.6557. 

Kühne Emma 2011 TV Walenstadt  6.45 8.407.80 7.50 30.1558. 

Nagyova Nikola 2013 TV Vilters  6.10 7.707.65 6.90 28.3559. 

Boll Leyla 2011 Getu Wartau  6.55 7.407.60 6.50 28.0560. 

Guntli Malea 2011 TV Vilters       61. 

Seite 1 von 101.05.2022
16:18:39
Rangliste Oberland

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 2

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K3 Turner OBERLAND

Barren

Imper Tino 2011 Getu TV Mels 9.40 9.10 8.858.80 9.20 45.351. 

Eggenberger Adrian 2009 Getu Wartau 9.00 9.50 8.958.85 8.80 45.102. 

Caduff Corsin 2009 GETU Balzers 8.70 8.70 8.958.80 9.25 44.403. 

Peter Lars 2009 GETU Balzers 8.40 8.70 8.908.65 9.45 44.104. 

Büchel Leon 2011 GETU Balzers 8.65 8.40 8.858.65 9.50 44.055. 

Eggenberger Gian 2010 Getu Wartau 8.65 9.10 8.658.50 8.75 43.656. 

Kolb Simon 2009 Getu Wartau 8.65 8.85 8.359.00 8.70 43.557. 

Grünenfelder Alexander 2010 Getu TV Mels 8.25 8.30 8.408.95 9.60 43.508. 

Zangerle Jakob 2009 Getu Wartau 8.55 8.15 8.808.55 9.05 43.109. 

Vinzens Lorin 2010 Getu TV Mels 9.25 8.70 7.958.75 8.40 43.0510. 

Hanselmann Luca 2010 Getu Sevelen 7.75 8.65 8.458.45 9.30 42.6011. 

Hobi Dario 2011 Getu TV Mels 8.50 8.80 8.458.45 8.15 42.3512. 

Caduff Luca 2010 GETU Balzers 8.55 8.80 7.258.50 9.15 42.2513. 

Good Sandro 2012 Getu TV Mels 9.05 7.85 8.208.20 8.80 42.1014. 

Müller Maurus 2010 Getu Wartau 8.20 8.15 8.408.35 8.45 41.5515. 

Ammann Samuel 2011 Getu TV Mels 8.10 8.15 7.708.15 8.70 40.8016. 

Good Linus 2011 Getu TV Mels 8.40 7.35 8.257.85 8.65 40.5017. 

Wymann Jandro 2010 GETU Balzers 7.90 7.65 7.808.20 8.85 40.4018. 

Schwendener Theo 2011 Getu Sevelen 7.00 7.40 8.408.70 8.85 40.3519. 

Vogt Gian 2009 GETU Balzers 8.15 6.80 7.658.65 8.70 39.9520. 

Gerroni Alessio 2011 Getu Sevelen 7.50 7.00 7.958.40 8.60 39.4521. 

Merk Fabio 2008 STV Walensee-Unterterzen 7.80 7.40 8.007.90 8.15 39.2522. 

Hämmerle Amadeo 2008 Getu Sevelen 6.75 8.30 7.358.05 8.40 38.8523. 

Gort Jonas 2011 Getu TV Mels 8.50 6.70 7.607.70 8.20 38.7024. 

Frick Jonas 2011 GETU Balzers 7.65 7.00 6.808.10 8.90 38.4525. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 2

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K3 Turnerinnen OBERLAND

Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  9.25 9.059.20 9.05 36.551. 

Willi Rahel 2011 GETU Mels  9.05 9.409.35 8.70 36.502. 

Willi Dana 2011 GETU Mels  9.30 9.058.90 8.50 35.753. 

Fehr Livia 2008 TV Eschen-Mauren  9.40 9.158.50 8.60 35.654. 

Müller Livia 2010 Getu Sevelen  9.35 8.858.65 8.80 35.654. 

Beck Anna 2011 Getu Balzers Mädchen  8.70 9.008.65 9.25 35.606. 

Vollmar Magdalena 2010 TV Schaan  9.35 9.108.70 8.30 35.457. 

Eberle Seraina 2010 Getu Balzers Mädchen  8.70 9.108.80 8.75 35.358. 

Wälti Malia 2011 GETU Mels  8.95 8.858.90 8.65 35.358. 

Winkler Elin 2010 Getu Sevelen  9.15 8.808.80 8.60 35.358. 

Notaro Giannina 2009 TV Eschen-Mauren  9.05 9.058.65 8.50 35.2511. 

Frick Soe 2010 Getu Balzers Mädchen  8.60 9.108.50 9.00 35.2012. 

Luban Aurelia 2012 Getu Sevelen  9.05 8.758.95 8.45 35.2012. 

Lutz Runa 2010 Getu Sevelen  8.65 8.508.95 9.00 35.1014. 

Hassler Greta 2010 TV Schaan  9.20 8.659.05 8.10 35.0015. 

Goop Ylenia 2010 TV Eschen-Mauren  9.00 9.157.95 8.80 34.9016. 

Marxer Lina 2008 Getu Balzers Mädchen  9.15 8.908.30 8.55 34.9016. 

Falk Johanna 2009 TV Schaan  9.15 8.858.75 8.10 34.8518. 

Mannhart Michelle 2010 TV Walenstadt  8.20 8.508.55 9.05 34.3019. 

Müller Nadine 2011 Getu Sargans  9.10 8.608.65 7.95 34.3019. 

Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers Mädchen  8.75 8.908.65 7.80 34.1021. 

Alpiger Malin 2011 GETU Mels  9.00 8.858.15 7.90 33.9022. 

Flury Ursina 2011 TV Schaan  8.65 8.408.70 8.15 33.9022. 

Wyss Nina 2010 GETU Mels  8.35 8.558.60 8.25 33.7524. 

Schlegel Jana 2012 GETU Mels  8.40 8.358.40 8.55 33.7025. 

Thangarasa Saira 2010 Getu Sevelen  8.55 7.858.45 8.55 33.4026. 

Britt Lara 2010 GETU Mels  8.75 8.458.50 7.65 33.3527. 

Nigg Louisa 2010 Getu Balzers Mädchen  8.75 8.808.10 7.65 33.3028. 

Köster Sarina 2008 Getu Wartau  8.70 8.358.35 7.85 33.2529. 

Neyer Lorena 2010 TV Vilters  8.35 7.857.95 8.95 33.1030. 

Jörin Francesca 2009 Getu Wartau  8.00 8.658.15 8.25 33.0531. 

Eggenberger Lea 2009 Getu Wartau  8.80 7.958.00 8.20 32.9532. 

Gruber Estella 2009 STV Walensee-Unterterzen  8.65 7.858.15 8.25 32.9033. 

Aschwanden Ananda 2009 TV Vilters  7.75 8.357.90 8.50 32.5034. 

Looser Alessia 2009 Getu Wartau  8.55 7.958.05 7.70 32.2535. 

Good Maelle 2010 TV Walenstadt  8.05 7.258.20 8.15 31.6536. 

Giger Kathrin 2010 Getu Wartau  7.65 7.607.85 8.40 31.5037. 

Walser Lena 2009 STV Walensee-Unterterzen  7.70 7.557.60 8.40 31.2538. 

Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt  7.40 7.408.00 8.25 31.0539. 

Zimmermann Eliane 2009 TV Vilters  7.50 7.707.90 7.25 30.3540. 
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Barren

Caduff Joel 2006 GETU Balzers 8.30 8.85 9.558.75 9.25 44.701. 

Mauchle Florin 2009 GETU Balzers 8.70 8.65 9.408.55 9.15 44.452. 

Peter Philipp 2007 GETU Balzers 8.40 8.85 9.308.50 8.90 43.953. 

Willi Jarin 2011 Getu TV Mels 8.30 7.70 8.408.00 8.75 41.154. 

Bärtsch Cedric 2009 Getu TV Mels 8.20 7.15 8.457.85 8.75 40.405. 

Rade Jérome 2009 Getu TV Mels 7.45 7.30 9.057.90 8.20 39.906. 

Sprecher Maurin 2008 Getu Wartau 7.00 7.20 8.108.10 9.05 39.457. 

Neyer Livio 2008 TV Vilters 7.10 6.95 8.557.85 8.45 38.908. 

Zogg Leano 2007 Getu Wartau 7.20    8.80 16.009. 
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Von Rotz Sarina 2009 GETU Mels  9.20 9.209.10 9.40 36.901. 

Britt Jana 2009 GETU Mels  9.00 9.059.35 9.25 36.652. 

Zimmermann Alina 2009 GETU Mels  9.45 8.659.30 9.20 36.603. 

Stocklasa Melissa 2007 Getu Balzers Mädchen  9.45 8.759.10 8.60 35.904. 

Ritter Leona Malea 2010 GETU Mels  9.15 8.359.10 9.00 35.605. 

Stocklasa Leonie 2008 TV Schaan  9.20 9.009.45 7.70 35.356. 

Beck Eva 2008 TV Schaan  9.10 8.559.15 8.45 35.257. 

Teuschel Fiona 2007 Getu Balzers Mädchen  9.30 8.308.85 8.75 35.208. 

Corrado Giada 2006 Getu Balzers Mädchen  9.05 8.759.05 7.90 34.759. 

Keranovic Hana 2010 Getu Balzers Mädchen  8.85 8.508.35 9.05 34.759. 

Kaufmann Amelie 2010 Getu Balzers Mädchen  9.00 8.758.75 8.00 34.5011. 

Imper Lina Chatrina 2009 GETU Mels  8.80 8.208.80 8.40 34.2012. 

Umberg Christa 2010 Getu Sargans  8.55 8.758.75 8.10 34.1513. 

Büchel Hanna 2008 TV Eschen-Mauren  8.80 8.458.75 7.95 33.9514. 

Keranovic Lejla 2008 Getu Balzers Mädchen  8.35 8.608.75 8.25 33.9514. 

Kunz Smilla 2009 TV Schaan  8.25 8.908.85 7.85 33.8516. 

Vonbun Lorena 2008 TV Schaan  9.15 8.208.90 7.30 33.5517. 

Vogt Johanna 2008 Getu Balzers Mädchen  8.15 8.608.85 7.90 33.5018. 

Söylemez Leni 2009 Getu Sargans  8.55 8.158.50 8.05 33.2519. 

Kühnis Jana 2009 GETU Mels  8.00 8.558.70 7.90 33.1520. 

Sprecher Leandra 2007 Getu Wartau  8.90 7.908.20 8.15 33.1520. 

Kieber Selina 2008 TV Eschen-Mauren  8.50 8.907.90 7.80 33.1022. 

Giger Alesia 2008 Getu Wartau  8.80 7.508.65 7.85 32.8023. 

Braun Anna 2009 Getu Sevelen  8.40 7.758.55 7.75 32.4524. 

John Salome 2008 TV Vilters  7.65 8.208.20 7.75 31.8025. 

Breu Lia 2010 TV Vilters  6.85 7.757.75 8.20 30.5526. 
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